
Nº 18, terça-feira, 27 de janeiro de 2015 147ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015012700147

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 15/2015 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504902/2014-6 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de apoio administrativo de secretariado. Total de
Itens Licitados: 00001. Edital: 27/01/2015 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul -
BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 27/01/2015 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas:
06/02/2015 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser en-
caminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . j u s . b r.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 26/01/2015) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das em-
presas INSTITUTO DE MASTOLOGIA E CLÍNICAS INTEGRA-
DAS S/S LTDA., PHYSIO QUALITÁ - ACUPUNTURA, FISIO-
TERAPIA E TERAPIAS INTEGRATIVAS LTDA. ME, CLÍNICA
DE DERMATOLOGIA DRA. OMESINA MAROJA S/S LTDA. e
HYGEIA CLÍNICA DE GASTROENTEROLOGIA DE BRASÍLIA
LTDA. para a prestação de serviços ao Plano de Assistência à Saúde
do Tribunal Superior do Trabalho - TST Saúde, conforme Edital de
Credenciamento nº 01/2012. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da
Lei nº 8.666/93. Ratificada por: GUSTAVO CARIBÉ DE CARVA-
LHO, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26 da Lei nº
8.666/93.




